
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. 9230-20-80.
Lima, ...95.. de Setiembre de 19.80.

CONSTDERANDO :

Que mediante Resolución N” 0525-AD-80 del 05 de setiembre del presente año
se ha creado La Comisión Nacional de HOCKEY;

Que es necesario proceder al nombramiento de los señores Delegados para que
5e conforme La Junta Directiva de La ¿indicada Comisión Nacional;

De conformidad con Los Artículos 37” y 163” del D.L. 20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- NOMBRAR apartir de La fecha de expedición de La presente
Resolución y hasta el treínta y uno de diciembre de mil

novecientos ochenta, a los señores : CHARLES DAVIS CANCINA como Presidente,
CHARLES ROKES RITCHIE, PAUL CABRERA VALENCIA, SRA. SONTIA DE MURPHY, JOHN PA-
GE LYNCH, LUIS PACHECO SARCO y HECTOR CABRAL CHINCHAY, como miembros ¿nte-
grantes de La Junta Directiva de La COMISIÓN NACIONAL DE HOCKEY,
La Junta Dínectiva en referencia cerírná sus funciones a Los Estatutos apro-
bados y que establecen normas tendentes a dirigía, ejecutar, coordinan y 5u-

- pernvísan a nivel nacional técnica, deportiva y administrativamente La Xndí-
cada rama deportiva,

Regístrese y comuníquese.

JEF.UNB
met

VICTOR N AGARO BIANCHI
JEFE DEL INRED


